様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　受 託 研 究 実 施 計 画 書
　　　　年　　月　　日

公立大学法人大分県立看護科学大学
　理事長　　　　　　　　殿

研究担当者

研究室又は主担当・職：
　　　　　　　　　　氏名：

下記のとおり受託研究実施計画書を提出します。

記

１　委 託 者 名
２　研 究 題 目
３　研究の目的及び内容
４ 研究に要する経費
	歳出科目
	金額
	備考

	研究代表者等人件費
研究謝金
研究旅費
賃        金

研究費

	計

	合計

５　研究期間
６　その他
	確　　　　認

	研究室又は主担当・職

	氏名

研 究 経 費 内 訳
	事　　　　項
	 金　　　額
	算　　定　　根　　拠

	研究代表者等人件費

	研 究 謝 金

	研 究 旅 費

	賃　　　金

	研　究　費

　備品費
　消耗品費
　通信運搬費
　光熱水料
　借料及び換料
　保険料
　雑役務費
管理費
   その他

	合　　計

	間 接 経 費

	総　合　計